
Beskrivelse
SAFE STEP® Tile Treatment er en god metode til at undgå faldulykker på glatte eller våde fliseoverflader.
Kan anvendes til keramik fliser, marmor, granit og terrazzo. SAFE STEP® Tile Treatment efterlader en
microfin, transparent, skridsikker overflade.

Anvendelse
1. Overfladen skal være ren, tør og fri for smuds, olie og fedt. Det er vigtigt, at alle former for voks,
poleringsmiddel, forsegler m.m. er fjernet før brug af SAFE STEP® Tile Treatment.

2. Overflader med meget olie og fedt bør afrenses med SAFE STEP® Heavy Duty cleaner (eller en anden
god industiel afrenser), vask grundigt af med rent vand og lad det tørre.

3. Afdæk de overflader, der ikke skal behandles med SAFE STEP® Tile Treatment

4. Påfør et jævnt lag af SAFE STEP® Tile Treatment direkte på det rengjorte gulv. Der skal ca. 100 ml på
hver m². Lad det sidde i ca. 30-45 min. Produktet skal i dette tidsrum børstes over med en blød børste
ca. hvert 10 minut. Tilsæt løbende mere af produktet for at holde overfladen våd.

5. Efter 30-45 minutter vaskes et lille område med rent vand og den skridsikker overflade testes ved at
skubbe foden hen over overfladen. Hvis overfladen ikke har opnået den ønskede skridsikre effekt fortsæt-
tes som beskrevet ovenfor.

6. Efter behandling med SAFE STEP® Tile Treatment påføres en sodium bicarbonate opløsning
(ca. 100g til 5 liter vand) direkte på overfladen inden brug, for at neutralisere resterende ikke hærdet
produkt.

7. Vask gulvet grundigt med rent vand inden brug og lad det tørre.

Vigtigt
Test et lille område inden hele gulvet lægges, for at se hvordan det påvirker udseendet, i nogle tilfælde
vil det fjerne glansen fra fliser. Undgå kontakt med metal, malede og lakerede overflader - skulle det
komme på, vaskes straks med vand, ellers kan man risikere at skade overfladen.

Undgå at lægge produktet, når der er over 25��°C.

Behandling af overflanden
For at opnå den bedste skridsikker overflade skal den rengøres regelmæssigt. Hvis overfladen er meget
smudset, bør der anvendes en vandbaseret bionedbrydelig afrenser som anvendes sammen med en
børste eller moppe. Efter vask skal gulvet skylles med vand og have lov til at tørre. IN
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Information
Yderligere teknisk information og leverandørbrugsanvisninger på ITW produkter, kan rekvireres ved henvendelse til:
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Tekniske og fysiske data

Tile Treatment - Skridsikker belægning

Farve Transparent blå gel
Emballage: 5 Liter
Anvendes på: Fliser, marmor, granit, terrazzo
Massefylde: 1.04
Dækkeevne: 40-50 m² pr. 5 liter
Sundhedsfarlig egenskaber: Ætsende
pH værdi: 4-6
Anvendelses temperatur (overfladen): 5-25ºC
Levetid lager: 2 år
Anvendes: Inden- og udendørs
Brandbarhed: Ikke brandbar
VOC (Indhold af org. opløsningsmidler):0 g/l
Flammepunkt: >100°C
Fortynding: Anbefales ikke. Bruges direkte fra emballagen.
Tørretid: 30-45 minutter
Opbevaring: Dunken holdes forsvarlig lukket og opbevares tørt.
Opbevaringstemperatur: 5-25ºC
TRL Pendulum
skridsikker modstand (4S slider): Ubehandlede fliser Behandlede fliser
Tør: 64 66
Våd: 15 49

Varenr.: 80999006 5 liter


